Vypis uzneseni
z 1. zasadnutia Vedeckej a umeleckej rady Fakulty architektury STU dia 28.10.2014

Po schvéleni v AS FA STU dekanka FA STU menovala VaUR FA STU pre obdobie 2014 - 2018:

interni ¢lenovia:

1. doc. Ing. arch. Lubica Vitkova, PhD. vitkova@fa.stuba.sk

2. prof. Ing. arch. Robert Spacek, CSc. robert_spacek@stuba.sk

3. prof. Ing. arch. Pavel Gregor, PhD. gregor@fa.stuba.sk

4. prof. Ing. arch. Julian Keppl, PhD. keppl@fa.stuba.sk

5. prof. Ing. arch. Bohumil Kovac, PhD. kovac@fa.stuba.sk

6. prof. Dr. Ing. arch. Henrieta Moravcikova usarmoro@savba.sk

7. prof. akad. soch. Peter Paliatka paliatka@fa.stuba.sk

8. prof. Ing. arch. akad. arch. lvan Petelen, PhD. petelen@fa.stuba.sk

9. prof. Ing. arch. Peter Vodrazka, PhD. vodrazka@fa.stuba.sk

10. doc. Ing. arch. Andrea Bacova, PhD. andrea.bacova@stuba.sk

11. doc. RNDr. Ingrid Bel¢akova, PhD. belcakova@fa.stuba.sk

12. doc. Ing. arch. Jan llkovic, PhD. ilkovic@fa.stuba.sk

13. doc. Ing. arch. Jana Pohanicova, PhD. pohanicova@fa.stuba.sk

14. doc. Ing. arch. Vladimir Simkovi¢, PhD. simkovic@fa.stuba.sk

15. Ing. arch. Pavol Panak, host. prof. pavol.panak@bkps.sk

16. Ing. arch. Lubomir Zavodny, host. prof. lubo@zavodny.sk
externi clenovia:

17. prof. akad. mal. Ladislav Carny, VSVU, Bratislava carny@vsvu.sk

18. prof. Ing. arch. Pel¢ak, FA VUT, Brno pelcak@pelcak.cz, brychtova@pelcak.cz

19. prof. Ing. arch. Zdenék Zavtel, FA CVUT, Praha zzavrel@fa.cvut.cz

20. doc. Ing. arch. Juraj Koban, FU TUKE juraj.koban@tuke.sk

21. doc. Ing. arch. Roberta Stepankova, SPU, Nitra roberta.stepankova@uniag.sk

22. doc. Ing. Tibor Uhrin, FU, KoSice tibor.uhrin@tuke.sk

23. Ing. arch. Vojtech Hrdina, SKA hrdina@aurex.sk

24, Ing. arch. Imrich Pleidel, SKA predseda@komarch.sk
Cestni ¢lenovia:

1. prof. Ing. Alojz Kopacik - dekan SvF STU alojz.kopacik@stuba.sk

2. prof. Ing. Veselovsky - TU Zvolen veselovsky @tuzvo.sk

3. Ing. arch. Martin Kusy, host. Prof. martin.kusy.st@bkps.sk

4. Ing. arch. Stefan Polakovi¢ polakovic@fa.stuba.sk

Rokovaci poriadok Vedeckej a umeleckej rady Fakulty architektiry Slovenskej technickej univerzity v Bratislave
upravuje v § 3 Zlozenie VaUR: Predsedkyriou VaUR FA STU je dekanka: doc. Ing. arch. Lubica Vitkovd, PhD..

Podpredsedom VaUR je prodekan pre vedeckovyskumnu &innost: prof. Ing. arch. Robert Spacek, CSc.. Tajomnickou
VaUR je Ing. arch. Zuzana Aufrichtova.
Clenovia VaUR FA STU verejnym hlasovanim schvalili program 1. zasadnutia VaUR FA STU.
Za skrutatorov zapisnice boli clenmi VaUR FA STU verejnym hlasovanim schvaleni Ing. arch.
Lubomir Zavodny, host. prof. a Ing. arch. Stefan Polakovic.
Za overovatelov boli schvdleni verejnym hlasovanim prof. Ing. arch. Bohumil Kovaé, PhD. a
Ing. arch. Pavol Pariak, host. prof..

VaUR FA STU bola informovana o procese komplexnej akreditacie STU a berie ju bez pripomienok na
vedomie.

Uznesenie €.1/1-VaUR
VaUR FA STU suhlasi s udelenim titulu docent Ing. arch. Lubici Selcovej, PhD. v Studijnom odbore 5.1.1
architektura a urbanizmus.

Uznesenie €.2/1-VaUR
VaUR FA STU suhlasi s udelenim titulu docent Ing. Jaroslavovi Svobodovi, Ph.D. v studijnom odbore
2.2.6 dizajn.



Uznesenie €.3/1-VaUR
VaUR FA STU suhlasi s udelenim titulu docent Ing. arch. Alexandrovi Schleicherovi, PhD. v studijnom
odbore 5.1.1 architektura a urbanizmus.

Uznesenie €.4/1-VaUR
VaUR FA STU suhlasi s udelenim titulu docent Ing. Branislavovi Jelencikovi, ArtD. v Studijnom odbore
2.2.6 dizajn.

Uznesenie €.5/1-VaUR
VaUR FA STU suhlasi s udelenim titulu docent akad. soch. Renému Bad'urovi v studijnom odbore 2.2.6
dizajn.

Uznesenie €.6/1-VaUR
VaUR FA STU suhlasi s neudelenim titulu docent Ing. arch. Dagmar Mikuskovej, PhD. v studijnom
odbore 5.1.1 architektura a urbanizmus.

Uznesenie €. 7/1-VaUR

VaUR FA STU schvalila navrh na zloZenie habilitacnej komisie a oponentov habilitacného konania Ing.
arch. Silvie Basovej, PhD. v studijnom odbore 5.1.1 architektira a urbanizmus v nasledujticom zloZeni:
Habilitacna komisia

Predseda:

prof. Ing. arch. Peter Vodrazka, PhD., FA STU

Clenovia:

doc. Ing. arch. Gabriel Kopacik, Dr., VUT, Brno

Ing. arch. Vojtech Hrdina, PhD., AUREX, s.r.o., Bratislava
Navrh oponentov

prof. Ing. arch. Jan Koutny, CSc. VUT, Brno

doc. Ing. arch. Petr HrUsa, prax, Brno

doc. RNDr. Vladimir Slavik, CSc., PRIF UK Bratislava

Uznesenie €. 8/1-VaUR

VaUR FA STU meni Uznesenie €. 121/14-VaUR a schvalila navrh nového predsedu inauguraénej
komisie doc. Ing. arch. Jany Pohanicovej, PhD. v Studijnom odbore 5.1.1 architektura.
Predseda inauguracnej komisie

prof. Ing. arch. Robert Spacek, CSc. FA STU

Uznesenie €. 9/1-VaUR

VaUR FA STU doplnila Uznesenie ¢. 106/13-VaUR a schvalila navrh nového ¢lena inauguraénej komisie
doc. Ing. arch.Vladimira Simkovi¢a, PhD. v $tudijnom odbore 5.1.1 architektura.

Clen inauguraénej komisie

prof. Ing. arch. Robert Voticky, Dipl.Arch. VSvU

doc. Ing. arch. Lubica Vitkova, PhD.
predsedkyna VaUR FA STU

Overili:
prof. Ing. arch. Bohumil Kovac, PhD. e

Ing. arch. Pavol Panak, host. prof. e

V Bratislave 31. oktébra 2014
Zapisala: Ing. arch. Zuzana Aufrichtova, tajomnicka VaUR FA STU
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